证券代码：000779       证券简称：三毛派神       公告编号：2016—078

兰州三毛实业股份有限公司

关于原址土地完成用地性质变更登记的进展公告

兰州三毛实业股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）

第五届董事会第二十二次会议审议通过了《关于原址土地变更用地性

质暨缴纳土地出让金的议案》（公告编号 2016-021，2016-023），该

议案经公司 2015 年度股东大会审议通过（公告编号 2016-034）。公

司 2016 年 5 月 9 日已完成原址土地出让金的缴纳（公告编号

2016-050），并按照兰州市国土资源局不动产事务管理中心有关规定

和程序递交了原址土地变更用地性质登记相关材料。

按照兰州市人民政府城市建设的有关规划、兰州市城乡规划局和

兰州市国土资源局关于城市规划用地的有关规定，公司原址地界内政

府新规划了道路及绿地，原址工业土地面积 76060.11 平米中政府出

让了 59902.20 平米，剩余土地 16157.91 平米由政府作为代征道路、

代征绿地收回，收回土地的补偿政府在核定出让土地面积应计缴的土

地出让金中已扣抵。近日，公司取得了兰州市国土资源局颁发的国有

建设用地 59902.20 平米的不动产权证书，公司原址土地已由原来的

工业土地正式变更为城镇住宅用地，公司已按有关规定完成原址土地

用地性质变更登记。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完 整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告

兰州三毛实业股份有限公司董事会

2016 年 10 月 25 日